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紳、

科目

I資産の罰

1.流動資産
現金

普通預金
未収会費
流動資産合計

2．固定資産
(1)基本財産

基本財産定額預金（基）
基本財産合副

(2)特定資産

法人運営積立資産（特）
紀念事業積立資産（特）
減価償却引当資産（特）
特定資産合曾

(3)その他固定資産
什器鯛品
愈話加入権
敷金
保証金

その他固定資産合骨
固定資産合昏
資金諸口
資産合骨

Ⅱ負債の部

1．流動負領
未払金
預り金
未払法人税等
流動負債合§

2．固定負憤
積立預金引当金
固定負憤合§
負債合3

Ⅲ正味財産の部
1.指定正味財産

指定正味財産合昏
（うち基本財産への充当額）
（うち特定資産への充当額）

2．一般正味財産

（うち基本財産への充当額）
（うち特定資産への充当額）
正味財産合3
負価及び正味財産合昏

実施事業会§

19,9-1

3,313,864

3.333.805

△35.119.967

八21－7RR1Rワ

577,928

577.928

577.928

A33,846,136

△33.846.136
八免剣ワ偶貸ワn口

貸借対照表内駅表
平成30年3月31日現在

その他会計事業

77,121

77.121

△6.568.773

八R－4ql－RRワ

△60788,491

△6.788.491

八R7RR4ql

法人本部会酬

37,23（

3,088,383
910.000

4,035.621

5.800.000

5.800.000

2,400,039
3,000,529
1.500.264

6.900.832

76,440

200,000
10.000

286.446

12.987.271

41.688.741

5R_711.Rn！

283,500

A283,61:
21.001

20.88‘

6.900.00〔

6.900.00〔

6.920.887

53,569,641

(5,800,000
(6.900.832

53.569.641

60－490－521

内部取引消去
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合計

57,17$
6,4790361
910.00〔

7.446.54

5.800.00

5.800.00

2,400,03
3,000,52
1.500.26

6.900.83

6

76,44

200,00
10.00

286.44

12.987.278

（
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283,50

294,31
21.000

598.81

6.900.00

6.900.00

7.498.81

12,935,010

(5,800,000）
(6.900.832)

12.935.010
ワnaQnQ⑨目
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正味財産増減計算番
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科目

▲…一ツ八六Jｰ〃固唾v〆戸1J

1.経常増減の部
(1)経常収益

基本財産運用益
基本財産受取利,農
基本財産運用益計
特定資産運用益
特定資産受取利‘僧
特定資産運用益計
受取入会金
受取入会金
受取入会金§
受取会費
正会員受取会3
賛助会員受取会豊
受取会費計
事業収益

事業部事業収益
教育部事業収益
学会活動費収益
その他の収も

学術研修部事業収孟

地域包括ケアシステム推進委員会事業収説
事業収益計
受取補助金望
受取国庫助成4
受取地方公共団体助成金
受取補助金等計
雑収益

受取利’6
雑収益
雑収益§
経常収益計

(2)経常費用
事業費
福利厚生鼎
会議費
旅費交通鼎
通信運搬鼎
消耗品費
印刷製本3
光熱水料3
賃借料
保険料
諸謝金

支払手数龍
委託費
雑費
渉外費
事業費§
管理費
会議喪
旅費交通貴
通信運搬讃
消耗品費
印刷製本費
光熱水料費
賃借膿
保険鵬
租税公醐

支払手数料
委託喪
広告宣伝費：追加
雑喪
減価償却農
管理費計
経常費用割

評価損益等調整前当期経常増減謡
当期経常増減瀞

当年農

492

492

56

56

950.001

950.001

12,620,000
90.001

12．710.000

441,101

10,001

474,691

430,001
279.001

1.634.79（

690,001
210．00(

900.001

64

99.675

99.739

16.295.08(

3,000

327,08(

1,650,152

437,481

94,114

1,006,54J
9,590

509,81（

1,756,15]

9,720

575,601

459,53〔

144.66J

6.983.45［

236,13c

792,38（

1,273,421

27,13C

1,540,344

102,36C

1,236,00C

253,50C

21,00C

522,70C

1,126,358

32,400

25,685

7,189.417

14.172.875

2.122.205

2.122.205

前年度

983

983

58

58

1.040.000

1.040.000

12,450,000
80．000

12.530.000

510,000

457,450

683,000

268,320

184,500

2,103.270

245.00C

245.ooc

71

198.60C

198.672

16.117.983

79,50

590,226

1,895,768

652,373

79,143

1,395,188

26,060

826,076

11,700

2,080,74

17,66’

60,19i

869,397
185.627

8.769.65

216,059

880,352

1,072,23!

83,12-

1,655,14:

140,971

1,762,81:
295,041

21,001

694,48（

1,076,38

32,40(

44,481
19.69：

7.994.18

16.763.840

△645.857

△645.857

〃呼口■‐-閉口

増減

△49

△49

△2

△2

A90.001

A90．001

170,001
10.00(

180.001

A510,001
△16,35（

A673,001
206,37（

245,501
279.00（

△468.471

690,00(
△35.00(

655.00（

△〔

A98.92J

△98.93：

177.091

△76,50（

A263,14(
A245,61*
△214,892

14,97】

A388,635
△16,47（
△316,26〔

A11,70(
△324,58§

△7,946

515,411

△409,858
△40.962

△1.786.196

20,074

△87,972

201,183

△55,994

A114,799

A38,610
A526,812

△41,540

A171,786
49,976

A18,803
A19.692

A804.769

△2.590.965

2.768.062

2.768.062
2．経常外増減の割

I I



III

2.122.205 △645.857 2.768.062

10.812.805 11,458.662 △645.851

12.935.010 10.812.805 2.122.205
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科目

1一般正味財唾増奴の部

1．経常増減の訂
(1)遅常収益
基本財産運用益
基本財産受取利4
基本財産運用益計
特定資産運用益
特定資産受取利＆
特定資産運用益計
受取入会費
受取入会金
受取入会金6
受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会貴
受取会費8
専業収型
教育部事業収益
学会活動費収益
その他の収益
学術研修部事業収益
地域包括ケアシステム推進委員会
事業収益§
受取補助金#
受取国庫助成金
受取地方公共団体助成金
受取補助金等8
雑収益
受取利&
雑収益
雑収益8
経常収益計

(2)経常費用
事業費
福利厚生費
会継費
旅費交通費
通循運搬費
消耗品費
印刷製本費
光熱水料費
賃借料
賭鮒金
支払手数料
委托費
雑費
渉外費
率業費8
管理費
会醗費
旅費交通費
通佃運撒費
消耗品費
印刷製本費
光熱水料費
賃借料
保険料
租税公課
支払手数料
委托費
広告宣伝費：追加
雑費
管理費8
経常費用針

評価損益等鯛整前当期径常増減湖
当期経常増減額

2．経常外増減の御
(1)経常外収益
経常外収益剛

(2)軽常外費用
経常外費用剛
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残冊
一般正味財産期末残制

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産贈減額
指定正味財産期首残制
指定正味財産期末残副

正味財産期末独詞

正味財産増減計算番内訳表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

実施事業会計 その他会計砥3 法人本部会9

公1（地域の保健。

医療・梱祉の増進1

441,100

10,000

474,693

430,000
279.000

1.634.793

690.000
210.000

900.000

24

】4.675

14.699

2.549.492

3血000

323,181

1,633,952

435,372

94,114

1,003.808

9.59C

421,25c
1,756,151

9,72［

575,60】

50.00C
144.665

6.460.404

75（

3.313

4.06［

6.464.47：

△3.914.981

△3.914.981

△3.914.981

△29.931.151

△33.846.13（

A33－R4R12f

会員互助事業

70.00［

70.00［

70.00（

3,901
361

2,101

2,74

88,56（

409053

507.21,

507.21

△437.214

△437.214

△437.214

△6.351.283

△6.788.497

八67RR－4ql

管理夢

492

492

51

51

950.000

950.000

12,620,001

90．001

12.710.001

4

15.00

15.04

13･675.581

15,84

15.840

236,133

792,380

1,273,427

27.130

1,540,344

102,360

1,236,000

253.500

21,000

521,944

1,126,358

32,400

22,372

7.185.348

7.201.188

6.474.400

6.474.400

6.474.400

47.095.243

53.569.643

民q目RQR』q

内部取引消去

'&蹄吟。、

合叶

12

492

492

5（

5（

950.000

950.0”

620,0”
90.”0

12.710.00（

4410100

10.000

474,693

430,000
279.000

1.634.793

690.000
210.0”

900.000

6

99.671

990731

16.295.081

3.000

327,086
1.650.152

437,481

94,11'

1,006,549

9,590

509,810
1,756,151
9,72C

575,601

459,539
144.665

6.983.45喝

236,133

7920380

1,2730427

27,13〔

1,540,344

102,36（

1,236,00C

253,50（

21,00〔

522,70（

1,126,35〔

32,4C
25.68

7.189.411

14.172.87

2.122.20§

2.122.201

2.122.20（

10.812.8〔

12.935.010

12.935-010



科目

I一般正味財産増減の§

1．経常増減の商
(1)経常収劃
率業収益
教育部事業収謝
学会活動費収盟
その他の収謁
学術研修部事業収益
地域包括ケアシステム推進委員会事業収益
事業収益計
受取補助金等
受取国庫助成金
受取地方公共団体助成金
受取補助金等計
雑収も
受取利息
雑収益
雑収益3
経常収益計

(2)経常費月
事業質
福利厚生費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
印刷製本費
光熱水料費
賃借料
諸謝金

支払手数料
委託費
雑費
渉外費
事業費圃
管理費
支払手数料
雑費
管理費創
経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減閤
当期経常増減§

2．経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計

(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減葎
一般正味財産期首残闇
一般正味財産期末残間

I指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減懇
指定正味財産期首残摺
指定正味財産期末残祖

Ⅱ正味財産期末残高

言

公1（地域の保健。
医療・福祉の増進事

1,275

1.275

1.275

1,271

1.271

1,271

1.271

1．27！

実施率業会計正味財産増減計算書内訳表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

継1人材育成事業

“1,10（

10,00(

474,69：

430,00(
279.00〔

1.634.791

210,001

210,001

13

8,001

8,01：

1.852,801

3,00（

219,875

1,149,942

59,50〔

87,994

785,731

309,66(
826,50［

6,48〔

19,66〔

50,00〔
44,66E

3.563.02§

3,313

3,313

3.566,338

△1.713.532

△1.713.532

△1.713.532

△10.361.956

△12.075,488

八12－075－488

蛍1（地域の保健・催

継2啓発・普及写
業

690,00C

690,000

5.400

5,409

695.409

102,314

444,510

373,951

6,120

218.076

9,590

111,590

929,643

3,240

555,941

2,754.975

2.754.975

△2.059.561

△2.059.566

△2.059.566

△17.283.85

△19.343,42

八19－343－42

1療・福祉の咽進事業

継3潤査研究事弗

2

2

2

99

37,960

1,520

40.472

40.472

△40.471

△40.471

△40,471

△932.694

△973.164

八973－164

脅

継4助成事業

1,54（
392

100,00〔

101．932

75ビ

756

102,688

△102,688

△102,688

△102.688

△1.352.647

△1.455.335

八1-455.331

小§

441,100

10,000

474,693

430,000
279,000

1.634.793

690,000
210.000

900．000

24

14.675

14,699

2.549,492

3.00(

3230181

1.633,952

435,372

94,1］

1,003,808
9,590

421,250

1,756,151

9,720

575,60

50,00
144,66

6,460,40

756

3,313

4,069

6.464,47

△3.914,981

△3,914,981

△3.914.981

△29,931,15

△33,846,13

△33.846.131

内部取引消去

(単位:円I

合計

441,10（

10,001

474,69：

430,001
279,00（

1.634.79

690D00〔

210,00（

900.00（

24

14.675

14.699

2.549.491

3,001

323,18

1,633,95：

435,371

94,1ル

1,003,80J
9,59《

421,250

1,756,151

9,72〔

575,601

50,000
144.665

6.460.404

756

3,31ミ

4.06〔

6.464.471

△3.914.98】

△3.914.981

△3.914.981

△29.931.155

△33.846.136

△33.846.136



紗

御

(流動資産）

流動資産合計

(固定資産）

基本財画

特定資直

貸借対照表科F

現金

普通預金
未収会費

その他基本財産

基本財産合計

その他の積立資産
特定資産合計

その他固定資固 什器備品

固定資産合計

黄塵合計

(流動負債）

流動負債合言
(固定負債

固定負債合計

貝1頁台訂

止味財塵

電話加入権
敷金

保証金
その他固定畜産合計

未払金

預り金
未払法人税等

その他の引当金

財産目録
平成30年3月31日現在

場所・物量等 使用目的等

八十二銀行丸子支店

八十二銀行定期預金他

八一 一二銀行定期預金他

パソコン他

(里付2円

金額

6

51

47〔

91（

179

368

000

7,446,547

5,800,000

5,800,000

6,900,832

6,900,832

7（

20（

1（

6

440

000

000

286,441

12,987,278

20,433,825

283,501

294,311

21,001

598,811

6,900,000

6,900,000

7,498,815

12,935,010



1．重要な会計方針
固定資産の減価償却について
什器備品・・・定率法

消費税の会計処理
税込経理

2．

解、

碑

科目 金額(円） 金額(円） 金額(円
その他固定資産

什器備品
電話加入権
敷金
保証金

ソフトウェフ

小計
合計

2,123,26（

76,44（

200.OOC
10,00（
866.25（

3.275.95（

3.275.95〔

2,123,254
‐
‐
‐
‐
‐
‐

866.250

2.989.504

2.989.504

』

I

76,44（

200.00(

10.001
d

可

286.441

286.441



癖、

榊

収支計算書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科目

I事業活動収支の音

1．事業活動収入
基本財産運用収入

基本財産利息収入
基本財産運用収入計
特定資産運用収入
特定資産利息収入
特定資産運用収入計
入会金収入
入会金収入
入会金収入計

会費収入
正会員会費収入
賛助会員会費収入
会費収入計
事業収入
教育部事業収入
学会活動費収入
その他の収メ
学術研修部事業収入
地域包括ケアシステム対策委員会
事業収入計
補助金等収メ
国庫助成金収入
地方公共団体助成金収）
補助金等収入計
雑収入
受取利息収入
雑収入

雑収入計
事業活動収入計

2．事業活動支仕
事業費支出
福利厚生費支仕
旅費交通費支仕
通信運搬費支仕
消耗什器備品費支仕
消耗品費支日
印刷製本費支仕
光熱水料費支仕
賃借料支仕
諸謝金支仕

委託費支仕
会議費支仕
支払手数料支出：追力
渉外費支出：追力
雑費支仕
事業費支出言
管理費支仕
福利厚生費支仕
会議費支出
旅費交通費支仕
通信運搬費支出
消耗品費支日
印刷製本費支仕
光熱水料費支仕
賃借料支出
保険料支出
租税公課支E

負担金支出
広告宣伝費支仕
支払手数料支仕
委託費支仕
雑費支日
管理費支出言
事業活動支出割
事業活動収支差額

予算額

l.OOC

l.OOC

5,00〔

5,00C

900,00

900.00

13,200,00

90,001

13.290.00

500,001

lO.OOC

490,001
700,001

1.700.001

3,000

200.001

203,00i

16.099,000

5,00C

2,039,00（

658,50

70,00

102,50

1,290,00

759,000

1,926,00

622,000

735,000

31,00

146,000

825,000

9.209.00

10,00

227,000

810,000

910,000

125,000

2,130,000

100,000

1,270,000

254,000

25,000

20,000

33,000

42,000

1,295,000

58.000

7.309.000

16．518.000

A419,000

決算額

492

492

56

56

950.001

950,001

12,620,001

90,00（

12,710,001

441,101

10,00（

474,691

430,001

2790001

1,634,79：

690,001

210,00’

900.00i

64

99,67（

99,73（

16,295,080

3,000

1,650,15

437,48

94,11'

1,006,54

9,591

509,81

1,756,15

575,601

327,086

9,721
144,665

459,539

6,983,458

236,133

792,380

1,273,427

27,130

1,540,344

102,360
1,236,000

253,500

21,000

32,400

522,700

1,126,358

25,685

7,189,417

14,172,875

2,122,205

(蛍付:円）

差異

50〔

50〔

4,944

4,944

A50.001

△50,001

580,001
0

580.00<

58,90(

△10,00

△464,693

60,001
421,00

65,20;

A690,000

A210.000

A900.000

2,931

100.325

103.261

A196.080

2,001
388,848

221,019

70,000
8,386

283,451

△9,590

249,190

169,849

46,399

407,914

21,280

1,335

365,461

2,225,542

10,000

△9,133

17，620

△363,427

97,870

589,656

A2,360

34,000
500

4,000

20,000
60C

A480,70C

168,642

32,315

119,582

2.345,125

△2,541,205

備考



｜’

岬

鯉

０
４
２

２
２
１

０
４
２

２
２
１

△
△
△

56 △56

56 △56

△56 56

。■■■■■

A419.00( 2,122,149 △2,541,141

4,725,583 △4,725,58：

△419.00〔 6.847.732 A7.266.73:


